NnPOxZ TO
ENIMEAHTHPIO ZAMOY
A TO EIAIKO MHTPQO EZAIQIreQN

MNapakaAoUpe va KATaXwPEAOETE TNV TTI0 KATW ETTWVUIa 010 EIdIké MnTpwo
E€aywyéwv 110U TnpEiTal oe oag, kaBwg opi¢ouv aTo NopoBeTikd AidTaypa 3999/1959, 6TTwg
TpotroTroINBnke pe Toug N. 936/79 kai 2778/99 Kai oI GXETIKEG EYKUKAIOI TOU YTTOUpYEiou
AvarTuéng.

EMNQONYMIA:

AIEYOYNZH:

T.K.: A.D.M.

THAE®QNO: FAX:

Email:

AnAwvoupe OTI Ta €idn, TTOU Ba aTTOTEAETOUV AVTIKEIPEVO TOU £§ayWYIKOU EUTTOPIOU Wag, Eivail
Ta €€NG (avaAuTiKd):

KQAIKOZ INTPAZTAT MEPIFrPA®H EMMNOPEYMATOXZ
(AaopoAoyikr) KAGon)
1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
2dpuog
2Uvnuuéva:
1. O AHAQNQN
2.

3.



NnPOxZ TO

EIAIKO MHTPQO EZAIQreQN

(‘EAgyxog oToixeiwv amd To MnTpwo Tou
EmipeAnTnpiou eyypa@ng Tng emixeipnong)

1. ZTOIXEIA ENIXEIPHZHZ:
APIOMOZ MHTPQOY
EMNIMEAHTHPIOY:

EMNQONYMIA:

AIEYOYNZH:
T.K.:

THAE®QNO:

FAX:

Email:

2. ZTOIXEIA NOMIMQN EKMPOZQMNQN
ATOHIKG OTOIXEIO

Emrwvupo:

Ovopa:
Ovopa TTarépa:

Alvon karoikiag:

Ymodeiypara Yroypa@wyv

Ovopa oud.:

T.K.:

TnAépwvo:

AAT.

1816TNTO OTNV €TTIXEiPNON:

Emrwvupo:

Ovoua:
Ovopa TTarépa:

Alvon karoikiag:

Ovopa oud.:

T.K.:

TnAépwvo:

AAT.

[816TNTO OTNV £TTIXEIPNON:

Emrwvupo:

Ovopa:
Ovopa TTarépa:

Alvon karoikiag:

Ovopa oud.:

T.K.:

TnAépwvo:

AAT.

[816TNTO OTNV £TTIXEIPNON:

‘Eyive €éAeyxog atrd 1o ypageio MnTpwou EmueAntnpiou Jag kai dIATToTWONKE OTI €X0uV
KoTaTeBEN Ta SIKAIOAOYNTIKG VOUIUOU EKTTPOCWTIACEWG TNG AVWTEPW ETTIXEIPNONG OTO TuRMa

MnTpwou.

O YmdAAnAog Tou TuAuarog MnTpwou

(Ytroypaoen Zepayida)



